Urbe solita et consueta, necnon ad omnia

et singula damna, etc, de quibus, etc,

([uae omnia, etc, alias, eie, de quibus, etc,

quod, etc; prò quibus, etc, dictus eminen-

tissimus et reverendissimus dominus cardi-

nalis Finy, quo supra nomine, seipsum et

ceteros in dieta abbatià successores, honaque

omnia et iiira quaccumque eiusdem ahbatiae;

dictus vero reverendissimus pater abbas

procurator generalis bona omnia et iura

quaelibet dictorum venerabilis monasterii et

reverendorum monachorum Murronensius, et

totius venerabilis Congregationis Caelestino-

rum, cunctorumque eius monasteriorum in

solidum , in ampliori revereiidae (4aiTierae
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Suppl.'X IiI>h|.

Ilus polTOClU?

Sanclilali snac

apraedicto*'.ir.

dinali prò uhli-

Denda Iicenlin

rclatutn invilir

mentiiin conti'

CléUili.

aposlolicae forma solitis cum clausulis, eie,

citra, eie, virlule supradictao prapinserl;ic

licenliae, respective obligarunl, more, eie,

iurariinl, etr.: super quibus omnibus et sin-

gulis praemissis pelilum fuit a me notarlo

publico infrascripto, ut unum vel pbira pu-

blicum seu publica instrumentum et instru-

menla cunficerem atque traderem
,

prout

opus fuerit et requisitus. Actum Homae in

palatio Vaticano et mansionibus solitae re-

sidentiae dicti emiiientissimi et reverendis-

simi domini cardinali? Finy,iuxta, etc, prae-

sentibus, audientibus et inlelligentibus bis

videlicet : ilhistrissiniis dominis comite Xa-

verio Canali fdio bonae menioriae comitis

Ioannis Mariae Iteramnensis, et canonico

Donato Antonio Murgini /ìlio riomini Lau-

rentii de (ìravina , testibus ad praedicla

omnia et singola adliibitis, vocatis speciali-

ter atque rogatis.

Tenor supradictae poutiliriae licentiae

talis est videlicet :

« Beatissimo Padre. — Francesco Antonio

Fini, arcivescovo di Damasco moderno abate

di S. Clemente in Pescara, prostrato ai san-

tissimi piedi di Vostra Santità, umilmente le

espone, come la detta badia situata nella pro-

vincia di Cbieti nullius con territorio separa-

to, giurisdizione quasi vescovile sopra cinque

terre , cbe sono Alanno, Pietranico, Castiglio-

ne, Torre dei Passeri, e Bolognano, nella quale

ultima terra possiede ed esercita ancora la giu-

risdizione laicale civile, fu dalla beata memo-
ria del cardinal Fabbroni suo immediato

antecessore data in affitto , in vari tempi

cbe egli l'Iia posseduta, in diversi prezzi or

più or meno tra li sei in settecento du-

cati di moneta di regno, e l'ultimo fìtto